Ferencszallas Kozségi Onkormanyzat
altal ellatott feladatok kormanyzati
funkcié megjeldlései:

011130

011220
013320
013350

031060
041232

041233
041237
045160

045161
047410

051010
052020
052080
062020

063020
063080

064010
066010
066020
072111
072112
072311
074031
074054
081030
081041
081045
082030
082044
082091
082092

082093

Onkorményzatok és dnkormanyzati
hivatalok jogalkoto és altalanos igazgatasi
tevékenysége

Ado-, vam-és jovedéki igazgatas
Koztemeto-fenntartas és -miikodtetés
Az 6nkormanyzati vagyonnal vald
gazdalkoddassal kapcsolatos feladatok
Binmegel6zés

Start-munka program -T¢éli
kozfoglalkoztatas

Hosszabb iddtartamt kézfoglalkoztatas
Kozfoglalkoztatasi mintaprogram
Kozutak, hidak, alagutak tizemeltetése,
fenntartasa

Kerékparutak iizemeltetése, fenntartasa
Ar-és belvizvédelemmel Gsszefiiggd
tevékenységek

Hulladékgazdalkodas igazgatasa
Szennyviz gylijtése, tisztitasa, elhelyezése
Szennyvizcsatorna épitése, fenntartasa,
iizemeltetése

Telepiilésfejlesztési projektek és
tamogatasuk

Viztermelés, -kezelés, -ellatas
Vizellatassal kapcsolatos kozmi épitése,
fenntartasa, iizemeltetése

Kozvilagitas

Zoldteriilet-kezelés

Varos-, kozséggazdalkodasi egyéb
szolgaltatasok

Héziorvosi alapellatas

Haziorvosi tigyeleti ellatas

Fogorvosi alapellatas

Csaléd és névédelmi egészségiigyi
gondozas

Komplex egészségfejlesztd, prevencios
programok

Sportlétesitmények, edzotaborok
mikddtetése és fejlesztése
Versenysport- és utanpotlas-nevelési
tevékenység és tamogatasa
SzabadidGsport- (rekreacios sport-)
tevékenység és tamogatasa

Mivészeti tevékenysége (kivéve: szinhaz)
Konyvtari szolgaltatasok
Kozmiivelodés - kozosségi és tarsadalmi
részvétel fejlesztése

Kozmiivelodés - hagyomanyos kdzosségi
kulturalis értékek gondozasa
Kozmiivel6dés - egész életre kiterjedd
tanulas, amatér miivészetek



082094

091140

096015

104037
104042
106020

107051
107052
107053
107055
107070

Ko6zmiivelddés - kulturalis alapt
gazdasagfejlesztés

Ovodai nevelés, ellatas mitkodtetési
feladatai

Gyermekétkeztetés koznevelési
intézményben

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés
Csalad és gyermekjoléti szolgaltatasok
Lakasfenntartassal, lakhatassal
Osszefiiggo ellatasok

Szocialis étkeztetés szocialis konyhan
Hazi segitségnytjtas

Jelzorendszeres hazi segitségnyujtas
Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas
Menekiiltek, befogadottak, oltalmazottak
ideiglenes ellatasa és tdimogatasa



